
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 4 ke smlouvě o sběru, svozu a odstranění směsného 

komunálního odpadu č. 953614, 

č. smlouvy SŽDC: S 640 214 150 12 
 

uzavřený mezi 
 

Marius Pedersen a.s., 
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,  
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389   
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:   8787063/0300 
Zastoupená:   Jiří Herold, oblastní manažer 
Provozovna:   MP Náchod 
Adresa pro doručování:  Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 

Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek 
Tel.:    XXX 
Fax:    XXX 
E-mail:                                     XXX 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
            a  

 
 

(dále jen „zákazník“) 
 

      
Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým 
zněním, které je přílohou tohoto dodatku.  
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
 
Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1. 6. 2020. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně 
souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně 
či hodnotě a datu uzavření. 
 
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle zákazník. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 
 

Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

Správa železnic,  
státní organizace 
Sídlo:  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, 

vložka 48384 
Adresa pro doručování:  Správa železnic,státní organizace,  

Oblastní ředitelství Hradec Králové,  
U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 

Zastoupená:  Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

IČ:    70994234 
DIČ   CZ70994234               
Bankovní spojení 634850277/0100 
Tel:  XXX 
Fax:   XXX 
E-mail XXX 

mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


Stránka 2 z 3 

 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 4.5.2020 
 
 
 
…………………………………………………… 

za poskytovatele 
Jiří Herold 
Marius Pedersen a.s., 
oblastní manažer 
 

 
 

 

  

………………………………………………………. 
za zákazníka 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železnic, státní organizace,  
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
vz. Ing. Jiří Vencl 
náměstek ředitele pro techniku 
 

  
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne…………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
Příloha č. 1 

 

Přehled služeb, poskytnutých nádob  
 
A. Rozsah poskytovaných služeb – svoz odpadů 
 

Stanoviště Typ nádoby Ks Zahájení Ukončení Interval Odpad 

Hořice, Šalounova 636 110 1 1.1.2015  1x14 200301 

Hořice, Šalounova 636 120 1 1.2.2016  1x14 200301 

Hořice, Šalounova 636 120 1 1.2.2016  1x14 150102 
Hořice, Šalounova 636 120 1 1.2.2016  1x14 150101 

Hořice, Šalounova 636 Zvon 1100 l 1 1.2.2016  1x3 měsíce 150107 

Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí 1068 110 2 1.1.2015  1x7 200301 

Velké Poříčí 120 1 1.2.2016 31.5.2020 1x14 200301 

Velké Poříčí 120 1 1.2.2016 31.5.2020 1x14 150102 

Velké Poříčí 120 1 1.2.2016 31.5.2020 1x14 150101 
Velké Poříčí Zvon 1100 l 1 1.2.2016 31.5.2020 1x3 měsíce 150107 

 
B. Přehled nádob přenechaných poskytovatelem zákazníkovi k dočasnému užívání 
 

Stanoviště Zahájení Ukončení Typ nádoby Ks 

Hořice, Šalounova 636, nádoba na směsný komunální odpad (200301) 1. 2.2016  120 l 1 

Hořice, Šalounova 636, nádoba na plastové obaly (150102) 1. 2.2016  120 l 1 

Hořice, Šalounova 636, nádoba na papírové a lepenkové obaly (150101) 1. 2.2016  120 l 1 
Hořice, Šalounova 636, nádoba na skleněné obaly (150107) 1. 2.2016  zvon 1100 l 1 

Velké Poříčí, nádoba na směsný komunální odpad (200301) 1. 2.2016 31.5.2020 120 l 1 

Velké Poříčí, nádoba na plastové obaly (150102) 1. 2.2016 31.5.2020 120 l 1 

Velké Poříčí, nádoba na papírové a lepenkové obaly (150101) 1. 2.2016 31.5.2020 120 l 1 

Velké Poříčí, nádoba na skleněné obaly (150107) 1. 2.2016 31.5.2020 zvon 1100 l 1 

 
Ceník 

 
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu 
a vytříděných složek komunálního odpadu (bez DPH).  
 

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ Výpočet ceny za 

200301 Směsný komunální odpad 110 1x7 svoz  XXX Za rok 

200301 Směsný komunální odpad 110 / 120 1x14 svoz XXX Za rok 

150102 Plastové obaly 120 1x14 svoz XXX Za rok 

150101 Papírové a lepenkové obaly 120 1x14 svoz XXX Za rok 

150107 Sklo zvon 1100 l 1x3 měsíce svoz XXX Za rok 

 
2. Úplata za přenechání sběrných nádob k dočasnému užívání (bez DPH). 
 

Odpad Název odpadu Typ nádoby MJ Cena za MJ / rok 

200301 Směsný komunální odpad 120 ks XXX 

150102 Plastové obaly 120 ks XXX 

150101 Papírové a lepenkové obaly 120 ks XXX 

150107 Skleněné obaly zvon 1100 l ks XXX 

 

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů. 
 

V Hradci Králové, dne 4.5.2020 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… 

za poskytovatele 
Jiří Herold 
Marius Pedersen a.s., 
oblastní manažer 
 

 
 

 

  

 
 
………………………………………………………. 
za zákazníka 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železnic, státní organizace,  
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 
vz. Ing. Jiří Vencl 
náměstek ředitele pro techniku 
 

 



Stránka 4 z 3 

 

 
  
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 769219

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16f70c95-6931-4973-b1d5-fe163272cc3f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2020 07:52:00


		2020-06-01T05:52:03+0000




